----------
l�-'
un I Jet
_________, __
ИБП Jovyatlas Jovycube - брошюра на продукцию. Юниджет
Постоянная ссылка на страницу: https://www.uni-jet.com/catalog/ibp/on-
line-ibp/jovyatlas-jovycube/

мс
Возможность кратковременной перегрузки до 4-кратного
номинального тока на 20 мс
Эффективное управление мощностью
Защищенные от помех источники переменного и
постоянного
тока за счет двойной фильтрации
Защита выхода переменного тока от любых помех
Время автономной работы
[мин]
Мощность системы ИБП
20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
[кВА] [кВА] [кВА] [кВА] [кВА] [кВА] [кВА] [кВА] [кВА] [кВА]
Моноблок батарей Обозначение
для заказа
BC26-1/32   32 батареи по 26 Ач BC2055101 14.5 6
BC26-2/64   64 батареи по 26 Ач BC2055102 38 14.5 8 6
BC26-3/96   96 батарей по 26 Ач BC2055103 66 26 14.5 10 7 6 5
BC26-4/128   128 батарей по 26 Ач BC2055104 101 38 23 14.5 11 8 7 5
BC44-1/32   32 батареи по 44 Ач BC2055401 28 10 6
BC44-2/64   64 батареи по 44 Ач BC2055402 83 28 15 10
BC44-3/96   96 батареи по 44 Ач BC2055403 136 53 28 19 12 10 8 7
BC44-4/128   128 батарей по 44 Ач BC2055404 187 83 45 28 21 14.5 11 10
BC70-1/32   32 батареи по 70 Ач BC2055601 62 24 11 8
BC70-2/64   64 батареи по 70 Ач BC2055602 161 62 35 24 16 11 10 8
BC70-3/96   96 батарей по 70 Ач BC2055603 274 113 62 44 29 24 18 14 11 10
BC70-4/128   128 батарей по 70 Ач BC2055604 414 161 100 62 48 35 28 24 20 15